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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/39/D/N/L/2016/122/2016  Limanowa dnia: 2016-07-012 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2016-07-06,07,08 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy wyrobów medycznych ujętych w 15 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala 

Powiatowego w Limanowej, 

Zadanie nr 1 poz. IV pozycje 1-4. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji z zadania nr 1 i 
utworzenie z niej odrębnego zadania ponieważ czujniki do kardiomonitora Mindray IMEC 12 wykonane są w technologii 
Massimo, natomiast pozostały asortyment z zadania nr 1 poz. I, II, III nie jest wykonany w tej technologii. Wydzielenie poz. IV 
1-4 umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert zarówno na poz. I, II, III jak i IV.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie nr 3 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod w rozmiarach od 4F do 7F, pozostałe parametry 
oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 3 poz. 2. Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy zaoferować elektrody z końcówką prostą czy zagiętą? 

Odpowiedź: Elektrody z końcówką zagiętą. 

Zadanie nr 11 poz. I poz. 3. Prosimy o wyjaśnienie czy złącze prostokątne kabla ma znajdować się od strony przewodów 
pacjenta czy od strony monitora? Dla aparatu Phlilips IntelliVue MP5 wejście kabla od strony monitora jest okrągłe, natomiast 
od strony przyłączenia przewodów pacjenta jest prostokątne. 

Odpowiedź: Złącze prostokątne kabla ma znajdować się od strony przewodów pacjenta. 

Zadanie nr 7, pozycja 2. Zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji i utworzenie odrębnego Pakietu z samymi opaskami do 
rurek tracheostomijnych. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, a tym samym pozwoli 
Zamawiającemu uzyskać korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zadanie nr 4. Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pozycji nr 1 igieł do szpiku kostnego z mostka i talerza 
biodrowego z uchwytem zdejmowalnym typu młotek, sterylne, z blokowaną regulacją głębokości wkłucia; rozmiar 15G; 
regulacja 55 – 75 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie nr 4 Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści igły do aspiracji szpiku kostnego w rozmiarze 15G o długości całkowitej 73 
mm, regulacją w zakresie 35-60 mm z dodatkowym uchwytem motylkowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 15 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jako równoważnych rękawic diagnostycznych nitrylowych 

bezpudrowych o grubości na palcu 0,08mm (±0,02mm); pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 15 poz. 1. Czy na potwierdzenie zgodności  z normą EN 374-1,2,3 Zamawiający dopuści przedłożenie badań z 
jednostki niezależnej od Producenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Zadanie nr 3, poz. 2. Prosimy o dopuszczenie cewników endokawitarnych dwubiegunowych, odznaczających się najwyższą 
jakością. Pragniemy zaoferować 2 krzywizny do wyboru w trakcie trwania umowy. Elektrody o długości roboczej 120mm 

dostępne są w rozmiarach 4Fr, 5Fr, 6Fr (wymagane 4-8F). Posiadają identyfikację kolorystyczną.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Zadanie nr 1 poz. I. 1. Czy Zamawiający wymaga bezpośredniego czujnika do saturacji dla dzieci i dorosłych wielokrotnego 
użytku dla pacjentów o masie ciała powyżej 40 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie nr 1 poz. II.1, III.1, IV.1. Czy Zamawiający wymaga bezpośredniego czujnika do saturacji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 1 poz. II.1, III.1, IV.1. Prosimy o określenie technologii, w jakiej mają być wykonane czujniki. 
Odpowiedź: Technologia Mindray. 
Zadanie nr 6 poz. 1.1 i 1.2. Prosimy o określenie technologii, w jakiej mają być wykonane czujniki i kable. 
Odpowiedź: Technologia Mindray. 
Zadanie nr 6 poz. 1.1 i 1.2. Prosimy o podanie numeru katalogowego czujnika i kabla obecnie stosowanego u Zamawiającego, 
co umożliwi złożenie oferty zgodnej z oczekiwaniami Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje. 
Zadanie nr 6 poz. 1.7. Prosimy o podanie numeru katalogowego pułapki wodnej obecnie stosowanej u Zamawiającego, co 
umożliwi złożenie oferty zgodnej z oczekiwaniami Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje. 
Zadanie nr 8 poz. 1, 2. Czy Zamawiający wymaga czujnika w technologii RED czy SET? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujnika w technologii RED. 
Zadanie nr 11 poz. I.1 i I.2. Czy Zamawiający wymaga czujnika typu soft czy klips na palec? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujnika typu klips. 
Zadanie nr 11 poz. III.1 i III.2. Czy Zamawiający wymaga czujnika typu soft czy klips na palec? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujnika typu klips. 
Zadanie nr 6. Jako autoryzowany dystrybutor akcesoriów GE do urządzeń Datex Ohmeda prosimy Zamawiającego o 
doprecyzowanie, które rozwiązanie ma na myśli: 
Poz. 1  wstępnie wykalibrowany w technologii GE z niebieską prostokątną złączką i strzałką wskazującą kierunek połączenia: 
- czujnik TruSignal klips na palec > 20kg dł. 1m;  
- czujnik TruSignal klips na ucho > 10 kg dl. 1m;  
- czujnik TruSignal silikonowy > 30 kg z możliwością wywinięcia na drugą stronę, dł. 1m; 
- wszystkie 3 rozwiązania z możliwością wyboru przez Zamawiającego podczas zamówienia. 
Odpowiedź: Wszystkie 3 rozwiązania z możliwością wyboru przez Zamawiającego podczas zamówienia. 
Poz. 2  Kabel połączeniowy SPO2 Tru Signal z niebieską prostokątną złączką kompatybilny z w/w czujnikami oraz z czujnikami, 
w których posiadaniu jest Zamawiający z: 
- niebieską prostokątną wtyczką do monitora, dł. 3m 
- szarą prostokątną wtyczką do monitora, dł. 3m 
- szarą okrągłą wtyczka do monitora, dł. 3m 
- czarną okrągłą wtyczka do monitora, dł. 3m 
Odpowiedź: Niebieską prostokątną wtyczką do monitora, dł. 3m 
Poz. 1.4 Czy zestaw 3 odprowadzeń EKG ma być długości 74 cm czy 130 cm? 
Odpowiedź: Zestaw 3 odprowadzeń EKG ma być długości 74 cm. 
Poz. 1.5 Które rozmiary mankietów Zamawiający ma na myśli: 17-25 cm, 23-33 cm, 31-40 cm czy wszystkie 3 rozmiary do 
wyboru podczas zamówienia? 
Odpowiedź: Wszystkie 3 rozmiary do wyboru podczas zamówienia. 
Zadanie nr 8. Ponieważ Państwa Szpital jest w posiadaniu 2 rozwiązań: LNOP i LNCS oraz w związku z wprowadzanymi przez 
producenta Masimo zmianami technologicznymi związanymi z połączeniem LNOP (wycofanie z produkcji) prosimy o 
uwzględnienie rozwiązania LNCS ,  
w poz. 1 - długości czujnika 90 cm (Masimo nie posiada długości 100cm) 
oraz do wyboru długości kabla 120 cm lub 305 cm (Masimo nie posiada kabla o dł. 200cm)  
i modyfikację zapisu:   
Pozycja 1: 
„Czujnik do saturacji dla noworodków typ Y kompatybilny z serią LNOP lub LNCS wielokrotnego użytku do pulsoksymetru 
Masimo model Radical 7 kabel dł. 90 cm” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Poz. 2 

„Kabel główny do czujnika jw. dł 120 cm lub 305 cm (do wyboru przez Zamawiającego), wtyczka LNCS”. 
Odpowiedź: Długość 305 cm. 

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do zapisu §7 ust. 1 wzoru umowy podpunktu g o następującej treści: „zmianę ceny 
brutto w przypadku zmiany stawki VAT, cena netto pozostanie bez zmian”? 
Odpowiedź: Taki zapis znajduje się w §2 ust. 3 projektu umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 1 na następujący: „Wykonawca oświadcza, że zapewni ciągłość dostaw 
przedmiotu umowy wymienionego w umowie, chyba że opóźnienie w płatności przez Zamawiającego przekroczy 30 dni” 
Odpowiedź: Zapis bez zmian. 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej w §6 ust. 1.a na 10% wartości brutto części umowy pozostałej do 
realizacji? 
Odpowiedź: Zapis bez zmian. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 3 na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego kary następuje 
przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem i terminem zapłaty”? 

Odpowiedź: Zapis bez zmian. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §9ust.1 na następujący: „Wykonawca odpowiada za rodzaj, jakość  - na 
zasadach określonych w ustawie o wyrobach medycznych, ilość oraz termin przydatności do użycia  dostarczonego przedmiotu 
umowy objętego każdym jednostkowym zamówieniem”? 
Odpowiedź: Zapis bez zmian. 
Zadanie nr 15. Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą EN 374-1,-2,-3 o niskiej odporności chemicznej i 
potwierdzenie powyższego certyfikatem jednostki notyfikowanej?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie nr 7 poz. 1. Czy Zamawiający miał na myśli wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych  z wkładem 
wykonanym z celulozy, który  z uniwersalnym portem tlenowym , wymiennik o  konstrukcji zapewniającej także nawilżenie 
dopływającego tlenu, z samodomykającym się portem do odsysania pomiędzy dwoma membranami wymiennika, tak jak 
obecnie stosowane w Państwa placówce?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuscza. 

Pytanie 1. -   § 3 ust. 5 – „Dostawy częściowe realizowane będą na podstawie zamówień składanych przez upoważnionego 
pracownika faksem, telefonicznie lub e-mailem. Realizacja następować będzie w terminie do 5 dni roboczych od daty otrzymania 
zamówienia (dostawy pilne do 2 dni roboczych)” – Co Zamawiający rozumie pod pojęciem dni roboczych oraz dostaw pilnych 
zawartych § 3 ust. 5 we wzorze umowy, załączonej do SIWZ postępowania nr NZ/39/D/N/L/2016 ? 

Odpowiedź: Dni robocze to dni od poniedziałku do piątku. Dostawę o charakterze pilnym określa Zamawiający w zamówieniu. 

Pytanie 2. - § 7 ust. 2 lit. d – „w wyniku zmiany Umowy możliwe będzie podniesienie poziomu/jakości Udzielanych Świadczeń 
medycznych wykonywanych przez Zamawiającego albo/lub w wyniku zmiany Umowy możliwe będzie podniesienie 
poziomu/jakości działalności statutowej Zamawiającego” – Jak Zamawiający rozumie pojęcie działalności statutowej 
Zamawiającego zawartej w  § 7 ust. 2 lit. d wzoru do umowy, załączonej do SIWZ postępowania nr NZ/39/D/N/L/2016 ? 

Odpowiedź: Działalność statutowa to działalność lecznicza. 

Pytanie 3. - § 9 ust. 4 – „Zamawiający zobowiązuje się do bezzwłocznego, jednak nie później niż w ciągu dwóch dni roboczych, 
zgłoszenia reklamacji w przypadku stwierdzenia wad jakościowych. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, iż dostawa 
przedmiotu umowy nie odpowiada jego dotychczasowej, jakości, poinformuje on Wykonawcę o stwierdzonej wadliwości, 
wstrzymując jednocześnie zapłatę za zakwestionowany przedmiot umowy (do momentu wymiany przedmiotu umowy na wolny 
od wad). Wykonawca uruchomi w sytuacji jw. postępowanie reklamacyjne. W przypadku potwierdzenia zasadności reklamacji 
nastąpi bezzwłocznie wymiana przedmiotu umowy na wolny od wad, jednakże w czasie nie dłuższym niż 5 dni robocze od chwili 
zgłoszenia reklamacji.” – W jaki sposób Zamawiający przewiduje kontaktować się z Wykonawcą, w celu poinformowania o 
wadach dostarczonego towaru ? 

Odpowiedź: W każdy możliwy sposób. 

Zadanie nr 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości palca ≥0,12mm? Pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 1. Czy za dni robocze w rozumieniu umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający zgadza się, aby informacje dotyczące daty i serii ważności zapisane były w załączniku do faktury 
(dokument WZ)? 
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpić w § 6 ust. 1.a) słowa „10% wartości brutto umowy” słowami „10% 
wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? 
Odpowiedź: Zapis bez zmian. 

Pytanie 4. Czy Zamawiający zgodzi się dopisać w § 8 ust. 2 lit a. przed słowami „nieterminowe dostarczenie” słowa „trzykrotne” 
oraz dopisać drugie zdanie o treści „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania 
umowy”? 
Odpowiedź: Zapis bez zmian. 

Zadanie 15, poz. I. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje rękawic spełniających normę EN 374-1 (z wyłączeniem 
punktu 5.3.2) -2, -3. 
Odpowiedź: Tak. 
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Zadanie nr 15. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic posiadających grubość na palcu 0,12 mm, z 
rolowanym mankietem. Rękawice przebadane zgodnie z EN 374-1 (z wył.pkt.5.3.2), 2, 3 potwierdzone certyfikatem badania 
typu WE. Pragniemy nadmienić, iż pkt.5.3.2 dotyczy odporności na przenikanie podczas badania z użyciem min. 3 substancji 
chemicznych powyżej 30 minut, stosowanych głównie w przemyśle. Pozostałe wymaganie zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 1 Poz. II. Akcesoria do kardiomonitora fimy Mindray PM 6000 
Prosimy o podanie jaki moduł posiada Zamawiający w monitorze PM6000: Nellcor/Nellcor Oximax czy Masimo lub prosimy o 
podanie nr katalogowych obecnie użytkowanych czujników. 
Odpowiedź: Moduł Nellcor. 

Zadanie 1 Poz. II.  W związku z tym, iż czujniki typu klips na palec występują w wersji dla dzieci od 10 do 40 kg i dla dorosłych 
powyżej 40 kg, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie dookreślał typ czujnika w momencie składania zamówienia 
cząstkowego, czy też Zamawiający oczekuje czujnika uniwersalnego typu Y, przeznaczonego dla pacjentów w każdym przedziale 
wagowym? 

Odpowiedź: Zamawiający będzie określał typ czujnika w momencie składania zamówienia cząstkowego. 

Zadanie 1 Poz. II.  W związku z tym, iż czujniki typu klips na palec występują w wersji dla dzieci od 10 do 40 kg i dla dorosłych 
powyżej 40 kg, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie dookreślał typ czujnika w momencie składania zamówienia 
cząstkowego, czy też Zamawiający oczekuje czujnika uniwersalnego typu Y, przeznaczonego dla pacjentów w każdym przedziale 
wagowym? 

Odpowiedź: Zamawiający będzie określał typ czujnika w momencie składania zamówienia cząstkowego. 

Zadanie 1 Poz. III.1 Akcesoria do kardiomonitora fimy Mindray PM 9000 
Prosimy o podanie jaki moduł posiada Zamawiający w monitorze PM9000: Nellcor/Nellcor Oximax czy Masimo lub prosimy o 
podanie nr katalogowych obecnie użytkowanych akcesoriów 
Odpowiedź: Moduł Nellcor. 

Zadanie 1 Poz. III.1  W związku z tym, iż czujniki typu klips na palec występują w wersji dla dzieci od 10 do 40 kg i dla 
dorosłych powyżej 40 kg, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie dookreślał typ czujnika w momencie składania 
zamówienia cząstkowego, czy też Zamawiający oczekuje czujnika uniwersalnego typu Y, przeznaczonego dla pacjentów w 
każdym przedziale wagowym? 
Odpowiedź: Zamawiający będzie określał typ czujnika w momencie składania zamówienia cząstkowego. 

Zadanie 1 Poz. IV.1 Akcesoria do kardiomonitora fimy Mindray IMEC12  
Prosimy o podanie jaki moduł posiada Zamawiający w monitorze IMEC12: Nellcor/Nellcor Oximax czy Masimo lub prosimy o 
podanie nr katalogowych obecnie użytkowanych akcesoriów 
Odpowiedź: Moduł Nellcor. 

Zadanie 1 Poz. IV.1  W związku z tym, iż czujniki typu klips na palec występują w wersji dla dzieci od 10 do 40 kg i dla 

dorosłych powyżej 40 kg, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie dookreślał typ czujnika w momencie składania 
zamówienia cząstkowego, czy też Zamawiający oczekuje czujnika uniwersalnego typu Y, przeznaczonego dla pacjentów w 
każdym przedziale wagowym? 
Odpowiedź: Zamawiający będzie określał typ czujnika w momencie składania zamówienia cząstkowego. 

Zadanie 6 Poz. 1.1 , 2.1 . W związku z tym, iż czujniki typu klips na palec występują w wersji dla dzieci od 10 do 40 kg i dla 
dorosłych powyżej 40 kg, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie dookreślał typ czujnika w momencie składania 
zamówienia cząstkowego, czy też Zamawiający oczekuje czujnika uniwersalnego typu Y, przeznaczonego dla pacjentów w 
każdym przedziale wagowym? 
Odpowiedź: Zamawiający będzie dookreślał typ czujnika w momencie składania zamówienia cząstkowego. 

Zadanie 6 Poz.1.6 , 1.7. Prosimy o wydzielenie 1.6, 1.7 do osobnego zadania, co umożliwi złożenie ofert większej ilości 
wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zadanie 10. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający posiada w monitorze Spacelabs moduł Novametrix. 
Odpowiedź: Zamawiający posiada. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


